dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep oTyeTa
006 oueHke

C01/10-AH

C02/10-AH

C03/10-AH

BC01.5.06/2018-
AH

BC01/02.1.2018-
AH

BC10/1.5.06/2018-

AH

101.05/2018-01-
OH

Iop. UL
3aKJIlouMBLLUEE
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLUEHKHU

000
"MeXxpermoHasbHbIN
3KcnepTHbIM LUeHTp"

000
"MeXxpermnoHanbHbIN
9KcnepTHbIN LleHTp"

000
"MeXxpernoHasbHbIN
3KcnepTHbIM LUeHTp"

000
"MeXxpermoHanabHbIN
9KcnepTHbIN LleHTp"

000
"Me)XKpermnoHasbHbIN
9KcnepTHbIA LleHTp"

000
"Me)KpermoHasbHbIN
9KcnepTHbIN LleHTp"

000
"Me)XKpermnoHasbHbIN
9KcnepTHbIA LleHTp"

CBepeHun

Lysanos ®ununn BsvyecnasoBu

008213

12.10.2012

haTa
COCTaBJIEHMA
oTyeTa

05.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

29.05.2018

26.05.2018

30.06.2018

08.05.2018

OOBbEeKT OueHKH,
HanpasJsieHue
KBanupukKaumoHHOro
aTTectaTa

HegBum>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HeagBum>XnMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



