

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.**

<b>Сведения</b>				
<b>Позиция</b>				
<b>Фамилия, имя, отчество</b>	Шувалов Филипп Вячеславович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>	008213			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>	12.10.2012			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
C01/10-АН	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	05.06.2018	Недвижимость	Рыночная
C02/10-АН	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	05.06.2018	Недвижимость	Рыночная
C03/10-АН	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	05.06.2018	Недвижимость	Рыночная
BC01.5.06/2018-АН	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	29.05.2018	Недвижимость	Рыночная
BC01/02.1.2018-АН	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	26.05.2018	Недвижимость	Рыночная
BC10/1.5.06/2018-АН	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	30.06.2018	Недвижимость	Рыночная
И01.05/2018-01-ОН	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	08.05.2018	Недвижимость	Рыночная